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Naturell Kompleks Vege, 30 kapsułek
 

Nasza cena: 36,00 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *30

Postać KAPS.

Producent USP ZDROWIE SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Naturell Kompleks Vege, 30 kapsułek

Kompleks witamin i składników mineralnych uzupełniających dietę roślinną w duchu lagom – nie za dużo, nie za mało – w sam raz.
Produkt przeznaczony dla wegan, wegetarian oraz osób ograniczających mięso i produkty odzwierzęce w diecie. Skład oraz ilości
składników opracowane i dobrane przez ekspertów na podstawie analizy badań i doniesień o podaży składników w diecie roślinnej. W
jednej kapsułce Naturell Kompleks Vege znajdziesz 5 kluczowych składników aktywnych których zawartość jest niska w diecie
wegańskiej i wegetariańskiej.

Naturell Kompleks Vege suplement diety zawiera:

wegańską witaminę D3 pochodzącą z porostu chrobotka reniferowego (Cladonia rangiferina),
jod roślinnego pochodzenia z alg (Ascophyllum nodosum),
selen naturalnego pochodzenia – z drożdży selenowych,
aktywną, metylowaną witaminę B12 – w odróżnieniu od cyjanokobalaminy to forma naturalnie występująca w ludzkim
organizmie i żywności o wyższej biodostępności,
cynk organiczny (glukonian cynku).

Dawkowanie

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: dorośli – 1 kapsułka dziennie

Ważne

Produkt posiada czysty skład – bez substancji wypełniających, konserwantów, barwników, konserwantów syntetycznego pochodzenia.
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Produkt nie zawiera cukru, laktozy i jest bezglutenowy.

Skład

algi brunatne workoliść członowaty (Ascophyllum nodosum), hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), cynk (glukonian cynku), otręby
ryżowe, selen (drożdże wzbogacone w selen), witamina B12 (metylokobalamina), witamina D (cholekalcyferol).

Składnik Zalecana porcja dzienna– 1 kapsułka: %RWS*
algi brunatne workoliść członowaty (Ascophyllum nodosum) w tym :jod 187,5 mg150 µg 100%
cynk (glukonian cynku) 11 mg 110%
selen (drożdże wzbogacone w selen) 55 µg 100%
witamina B12 (metylokobalamina) 100 µg 4000%
witamina D (cholekalcyferol) 15 µg 300%
* Referencyjnych Wartości Spożycia

Producent

USP Zdrowie Sp. Z o.o.
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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